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VEFAT

Birliğimiz üyesi Summit Travel Turizm’in ortaklarından MUSTAFA TEKIN’IN Artvin Yusufeli’de yaşanan çığ 

felaketinde hayatını kaybettiğini üzülerek öğrendik. Çığ nedeniyle vefat eden merhuma ve Dağ Kayağı Antrenörü 

NECMI CAN ÖZTOPRAK’A Allah’tan rahmet, aileleri ve yakınlarına başsağlığı, yaralılarımıza  acil şifalar diliyoruz.

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın yeni sezonu başladı.

Sezonun ilk bölümünde konaklama vergisi, 
deprem bölgesinde yaşananların ülke turizmine 
etkileri ve mevcut durumun hukuki boyutu ele 
alındı.

GÜNDEM ÖZEL
Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin 
ardından sigorta konusuna dair merak edilenler, 
TÜRSAB Dijital İletişim ve Basın Editörü Esra 
Gençoğlu’nun sunumuyla, TURSER Sigorta 
Müdürü Sercan Çavuşoğlu’nun katılımıyla 
‘Gündem Özel’ programımızda ele alındı.

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının diğer kurum ve kuruluşlara ibraz etmesi gereken, 

Birliğe üyeliğinin teyidi niteliğindeki “Üyelik Yazısı” taleplerinizi TÜRSAB 

Online üzerinden yapabilirsiniz.
https://online.tursab.org.tr 

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR 
Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir 
şekilde gerçekleştirebilirsiniz.  Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB 

Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 
Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

9 Nisan tarihinde Birliğimiz tarafından gerçekleştirilecek Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı için 
online başvuru ve online eğitim süreçleri başlamıştır. 7 Mart 2023 (bugün) başlayan başvurular 

web sitemiz üzerinden online olarak yapılacak olup, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla sona erecektir. 
Detaylı bilgi için;

https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-sinavi-ve-mulakati-hakkinda-
duyuru-1 

YOLCU KARŞILAMA FAALIYETLERINDE BULUNAN 
TÜRSAB KARTLI VE LISANSLI REHBERLER HAKKINDA DUYURU

İstanbul Valiliği İstanbul Havalimanı Mülki İdare Amirliği’nin 02.03.2023 tarih ve 394136 sayılı yazısı ile;
İstanbul Havalimanı Güvenlik Komisyonunun 2023--02 karar sayılı toplantı tutanağının 

28. maddesinde, ‘Terminal önünde ticari amaçla yolcu karşılama faaliyetinde bulunulması’ konusunda 
alınan tedbirler bildirilmiştir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/yolcu-karsilama-faaliyetlerinde-bulunan-tursab-
kartli-ve-lisansli-rehberler-hakkinda-duyuru

DENTUR YÖNETIM KURULU BAŞKANI RECEP ALI KAYMAZ’DAN 
GENEL MERKEZIMIZE ZIYARET

DENTUR Avrasya Grup Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ali Kaymaz, DENTUR Avrasya Grup Yönetim 
Kurulu Üyesi Şakir Tafralı ve DENTUR Avrasya Grup Turizm Direktörü Cenk Alptekin, TÜRSAB Genel 

Merkezimizi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi.

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yıldırım Taş, Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak, Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever, 

Bilgi Teknolojileri ve Medya İletişimi Grup Başkanımız Mesut Kanat ve Kurumsal İlişkiler Grup 
Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın katıldığı söz konusu toplantıda, başta M.I.C.E Turizmi yapan 

acentalarımız olmak üzere tüm seyahat acentaları ile işbirliği ve TÜRSAB ROTA Projesi hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.

DENTUR Avrasya Grup Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ali Kaymaz’a, DENTUR Avrasya Grup Yönetim 
Kurulu Üyesi Şakir Tafralı’ya ve DENTUR Avrasya Grup Turizm Direktörü Cenk Alptekin’e nazik 

ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederiz.

ITB BERLIN ULUSLARARASI TURIZM FUARI HAKKINDA DUYURU
ITB Berlin Uluslararası Turizm Fuarı bugün kapılarını açtı. 

Hol 3.1  No 102’de yer alan TÜRSAB standımızda Üyelerimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız ve 
TÜRSAB Heyetimiz eşliğinde ziyaretçilerini ağırlıyor.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince ikram servisinin, İngilizce ve Almanca bilen hostes ekibinin yer alacağı 
TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabileceklerdir.
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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 81

YÖNETIM KURULU 
BAŞKANIMIZ FIRUZ 

BAĞLIKAYA, 
ANADOLU AJANSI’NA 

RÖPORTAJ VERDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 

Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından Anadolu Ajansı’na röportaj verdi. 
Yaşanan depremin bölge turizmine etkileri 

hakkında konuşan Bağlıkaya, “Büyük kayıplar 
yaşadığımız bu süreçte turizmin iyileştirici 

gücüne ve ekonomik katkısına da çok 
ihtiyacımız bulunuyor. Bu bakımdan turizmin, 
deprem bölgelerindeki yaraların sarılmasında 
büyük rol oynaması ve şehirlerimizin turizmle 

yeniden toparlanması için var gücümüzle 
çalışacağız.” ifadelerini kullandı.

Röportajın tamamı için;
https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/tursab-

yonetim-kurulu-baskani-baglikaya-
bolgeyi-eski-haline-getirmek-icin-

calisacagiz/2837996# 
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